АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019                                                                                № 203
с. Новоегорьевское
	Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Егорьевском районе» на 2020-2025 годы

В целях развития образования в Егорьевском районе Алтайского края в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования в Егорьевском районе» на 2020-2025 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию Т.М. Шуленину.

Глава района                                                                                            М.В. Нуйкин